
UCHWAŁA NR 75/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie powołania składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 4 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Nowym Mieście 
Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/46/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 28 kwietnia 2015 r., Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. W skład Miejskiej Rady Seniorów w Nowym Mieście Lubawskim powołuje się osoby:

1. Lilia Karczyńska- przedstawiciel Burmistrza

2. Lech Bober - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim

3. Mirosława Piwowarczyk - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim

4. Urszula Rau - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim

5. Kazimierz Przybylski - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, oddział w Nowym Mieście 

Lubawskim

6. Janina Tykarska - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, oddział w Nowym Mieście 

Lubawskim

7. Jarosław Kijański - Polski Związek Niewidomych, koło w Nowym Mieście Lubawskim

8. Henryk Orzechowski - Związek Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP, koło w Nowym Mieście 

Lubawskim

9. Lidia Bral - Klub Seniora przy MOPS w Nowym Mieście Lubawskim

10. Stefania Rumińska - Chór Harmonia przy MCK w Nowym Mieście Lubawskim

11. Halina Glanc - Chór Cecylia przy Parafii św. Tomasza Apostoła w Nowym Mieście Lubawskim

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

Id: 3A47EB3E-A0F3-4373-8F6E-46876B33DF46. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim

Wojciech Kłosowski

Id: 3A47EB3E-A0F3-4373-8F6E-46876B33DF46. Uchwalony Strona 2




